
 

CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 10.1.2017  

COM(2016) 823 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

  

NÁVRHU SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o právním a operačním rámci pro evropský elektronický průkaz služeb, který se zavádí 

nařízením ... [nařízení o ESC]  

 

{SWD(2016) 437 final} 

{SWD(2016) 438 final}  



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA  

Služby, na něž se vztahuje tato směrnice 

Služby uvedené ve statistické klasifikaci ekonomických činností v Evropském společenství 

(NACE Rev.2) v rámci:  

– sekce F  Stavebnictví 

oddíl 41 Výstavba budov  

skupina 41.1  Developerská činnost  

skupina 41.2  Výstavba bytových a nebytových budov  

oddíl 42 Inženýrské stavitelství  

skupina 42.1  Výstavba silnic a železnic  

skupina 42.2  Výstavba inženýrských sítí  

skupina 42.9  Výstavba ostatních staveb  

oddíl 43 Specializované stavební činnosti  

skupina 43.1  Demolice a příprava staveniště  

skupina 43.2 Elektroinstalační, instalatérské a ostatní stavebně instalační 

práce, s výjimkou instalace, servisu, údržby, oprav nebo vyřazení z provozu 

zařízení, která obsahují fluorované skleníkové plyny a jež jsou uvedena v čl. 4 

odst. 2 písm. a) až d) nařízení (EU) 517/2014, prováděných fyzickými osobami  

skupina 43.3  Kompletační a dokončovací práce  

skupina 43.9  Ostatní specializované stavební činnosti  

– sekce J Informační a komunikační činnosti   

oddíl 62 Programování, poradenství a související činnosti 

skupina 62.0  Programování, poradenství a související činnosti  

oddíl 63  Informační činnosti, s výjimkou služeb vytvářejících důvěru, jak jsou 

definovány v čl. 3 odst. 16 nařízení (EU) č. 910/2014  

skupina 63.1  Činnosti související se zpracováním dat a hostingem; činnosti 

související s webovými portály  

skupina 63.9  Ostatní informační činnosti  

– sekce M Odborné, vědecké a technické činnosti  

oddíl 69 Právní a účetnické činnosti 

skupina 69.1 Právní činnosti, s výjimkou právních služeb zahrnutých do 

směrnice Rady 77/249/EHS a směrnice 98/5/ES a služeb notářů a soudních 

vykonavatelů jmenovaných úředním aktem vlády  

skupina 69.2 Účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství, s 

výjimkou povinného auditu, jak je definován v čl. 2 odst. 1 směrnice 

2006/43/ES 

oddíl 70 Činnosti vedení podniků; poradenství v oblasti řízení  

skupina 70.1 Činnosti vedení podniků 

skupina 70.2 Poradenství v oblasti řízení 



 

CS 3   CS 

oddíl 71 Architektonické a inženýrské činnosti; technické zkoušky a analýzy  

skupina 71.1 Architektonické a inženýrské činnosti a související technické 

poradenství 

oddíl 72 Výzkum a vývoj  

skupina 72.1 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd  

skupina 72.2 Výzkum a vývoj v oblasti společenských a humanitních věd  

oddíl 73 Reklama a průzkum trhu  

skupina 73.1 Reklamní činnosti  

skupina 73.2 Průzkum trhu a veřejného mínění  

oddíl 74 Ostatní odborné, vědecké a technické činnosti  

skupina 74.1 Specializované návrhářské činnosti  

skupina 74.2 Fotografické činnosti  

skupina 74.3 Překladatelské a tlumočnické činnosti  

skupina 74.9 Ostatní odborné, vědecké a technické činnosti j. n.  

– sekce N Administrativní a podpůrné činnosti  

oddíl 77 Činnosti v oblasti pronájmu a leasingu  

skupina 77.1 Pronájem a leasing motorových vozidel, kromě motocyklů  

skupina 77.3 Pronájem a leasing ostatních strojů, zařízení a hmotných statků  

skupina 77.4 Leasing duševního vlastnictví a podobných produktů, kromě děl 

chráněných autorským právem  

oddíl 78 Činnosti související se zaměstnáním  

skupina 78.1 Činnosti agentur zprostředkujících zaměstnání 

skupina 78.3  Ostatní poskytování lidských zdrojů 

oddíl 79 Činnosti cestovních agentur a kanceláří a jiné rezervační a související 

činnosti  

skupina 79.1 Činnosti cestovních agentur a kanceláří  

skupina 79.9 Jiné rezervační a související činnosti  

oddíl 80 Bezpečnostní a pátrací činnosti  

skupina 80.2 Činnosti související s provozem bezpečnostních systémů  

skupina 80.3 Pátrací činnosti  

oddíl 81 Činnosti související se stavbami a úpravou krajiny  

skupina 81.1 Kombinované pomocné činnosti  

skupina 81.2 Úklidové činnosti  

skupina 81.3 Činnosti související s úpravou krajiny  

oddíl 82 Administrativní, kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání  

skupina 82.1 Administrativní a kancelářské činnosti  



 

CS 4   CS 

skupina 82.2 Činnosti zprostředkovatelských středisek po telefonu  

skupina 82.3 Pořádání konferencí a hospodářských výstav  

skupina 82.9 Podpůrné činnosti pro podnikání j. n. 


